



HATSUN AGRO PRODUCT LIMITED

CIN: L15499TN1986PLC012747

Regd. Office: Domaine, Door No.1/20A, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Karapakkam, Chennai - 600 097.
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422 | Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED DECEMBER 31, 2018

(₹ in Lakhs except EPS)

S.No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2018 Unaudited	Quarter ended September 30, 2018 Unaudited	Nine Months December 31, 2018 Unaudited	Year ended March 31, 2018 Audited
1.	Income from operations				
	(a) Net Sales from Operations	1,15,448.29	1,18,710.12	3,57,726.14	4,28,979.85
	(b) Other operating Income	158.56	50.74	279.19	831.51
	Total Income from operations (net)	1,15,606.85	1,18,760.86	3,58,005.33	4,29,811.36
2.	Net Profit for the period before Tax, Exceptional and Extraordinary Items.	2773.21	5,586.74	13,280.72	11,868.05
3.	Net Profit for the period before Tax and after Exceptional and Extraordinary Items.	2773.21	5,586.74	13,280.72	11,868.05
4.	Net Profit /(loss) after Tax, Exceptional and Extraordinary Items	1,852.42	3,826.33	9,464.36	9,083.60
5.	Total Comprehensive Income for the period	(0.20)	2.78	5.28	(3.11)
6.	Paid-up Equity share capital (Face value of Re. 1/- per share)	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,522.02
7.	Earnings per share (Face value of Re. 1/- per share) Not annualised				
	a. Basic	1.12	2.38	5.95	5.88
	b. Diluted	1.12	2.38	5.95	5.88

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Results are available on the website of the Stock Exchange(s) and the Listed Entity (www.hap.in)
- The above Unaudited financials results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on January 24, 2019.
- The full format of the financial results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.hap.in.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

R. G. Chandramogan
Managing Director

Place: Chennai
Date: January 24, 2019



ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்

CIN: L15499TN1986PLC012747

பதிவு அலுவலகம் : டொமைன்.எண் 1/20A, ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), காரப்பாக்கம், சென்னை - 600 097
Tel: 091-044-24501622 Fax: 091-044-24501422. Email: secretarial@hap.com Website: www.hap.in

31.12.2018-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ.லட்சத்தில் ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம்)

வ.எண்	விவரங்கள்	31.12.2018 முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத	30.09.2018 முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத	31.12.2018 ஒன்பது மாதங்கள் தணிக்கை செய்யப்படாத	31.03.2018 முடிந்த ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்படாத
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து வருமானம்				
	அ. செயல்பாடுகளிலிருந்து நிகர விற்பனை	1,15,448.29	1,18,710.12	3,57,726.14	4,28,979.85
	ஆ. இதர செயல்பாடுகளின் வருமானம்	158.56	50.74	279.19	831.51
	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	1,15,606.85	1,18,760.86	3,58,005.33	4,29,811.36
2.	வாரி பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு முந்தைய நிகர லாபம்	2773.21	5,586.74	13,280.72	11,868.05
3.	வாரிக்கு முந்தைய, பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு பிறகு நிகர லாபம்	2773.21	5,586.74	13,280.72	11,868.05
4.	வாரி பிரித்தீயக மற்றும் அசாதாரண பொருட்களுக்கு பின் நிகர லாபம் / (நட்டம்).	1,852.42	3,826.33	9,464.36	9,083.60
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	(0.20)	2.78	5.28	(3.11)
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பாங்கு மூலதனம் (ஒரு பங்கு முகமதிப்பு ரூ.1/-)	1,598.10	1,598.10	1,598.10	1,522.02
7.	ஒரு பங்கின் சம்பாத்தியம் (ரூ.1 க்கு) (Not Annualised)				
	அ) அடிப்படை	1.12	2.38	5.95	5.88
	ஆ) எளிதாக்கப்பட்ட	1.12	2.38	5.95	5.88

குறிப்புகள் :

- மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கை ஆகும். காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் இணைய தளங்களிலும் மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளத்திலும் (www.hap.in) காணலாம்.
- மேற்குறிப்பிட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 24.01.2019 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும், பங்கு வர்த்தக நிறுவனங்களின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஆகிய இணைய தளங்களிலும் கம்பெனியின் www.hap.in வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணையப்படி,
ஹட்சன் அக்ரோ ப்ராடக்ட் லிமிடெட்-க்காக,
கையொப்பம்

இடம் : சென்னை
தேதி : 24.01.2019

ஆர்.சி.சந்திரமோகன்
நிர்வாக இயக்குனர்